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Kolejna odsłona Iławianki Małgorzaty Jędrzejewskiej w popularnym programie TVP2 "The
Voice Senior". Dzisiaj telewizyjna "Dwójka" pokazała na małych ekranach w całym kraju
następny etap muzycznej rywalizacji z udziałem mieszkanki naszego miasta.

Tym razem, po przesłuchaniach w ciemno, w których to Małgorzata Jędrzejewska
zaprezentowała swoją barwną osobowość, zjednując sobie sympatię jurorów i widzów i
dołączyła do ekipy trenera Roberta Janowskiego, dzisiaj przyszła pora na tzw. sing-offy.

- Emocje sięgają zenitu, decyzje są coraz trudniejsze,
a każdy występ może zmienić wszystko. Moment, w
którym głos, serce i odwaga stają do muzycznego
pojedynku – tak zapowiadała ten etap produkcja.

To muzyczna walka o półfinał programu!  



Dobranoc (Już czas na sen) z repertuaru Kabaretu Starszych Panów – to piosenka, którą tym razem
zaprezentowała Iławianka. 

- Kocham tę piosenkę, jest o nas, o naszych
marzeniach – powiedziała wokalistka.

Jak przyznała, utwór jest jej świetnie znany, bo śpiewała go już wiele razy wcześniej. Wspólnie z
trenerem Robertem Janowskim opracowała interpretację i aranżację nawiązującą do stylistyki
piosenki aktorskiej.

Po jej zaprezentowaniu zajęła miejsce na "gorącym krześle" – razem z innymi uczestnikami z drużyny
Roberta Janowskiego, którzy również walczyli dzisiaj o awans do półfinału programu.

To cztery miejsca – a uczestników było pięcioro.

- Nie zasypiaj, Małgosiu – zwrócił się do Iławianki trener,
który po wysłuchaniu wszystkich występów zdecydował, że
muzyczna przygoda kończy się właśnie dla Małgorzaty
Jędrzejewskiej.

- Była zestresowana, to nerwy – dodał jeszcze Robert
Janowski.

Żałujemy, że ta przygoda już dobiegła końca, ale jednocześnie gratulujemy wokalistce z naszego
miasta odwagi do spełniania swoich marzeń i sięgania po nowe doświadczenia. Śledzenie przygody
Małgorzaty Jędrzejewskiej w programie "The Voice Senior" to było ciekawe i integrujące
doświadczenie dla wielu mieszkańców naszego miasta!
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